
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

TEL：043-310-4888（平日 10:00~17:00） 

2020 年 10 月 8 日 

 

関係各位 

 

公益社団法人千葉県サッカー協会 

一般社団法人浦安市サッカー協会 

 

 

JFAファミリーフットサルフェスティバル 2020千葉 in浦安 

開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標題の件につきまして、例年 11 月に開催をしております、下記 JFA ファミリーフットサルフェス

ティバルについて、様々な対策を講じた上で、今年度も同時期の開催ができないか模索し、協議を重ねてま

いりました。しかしながら、現時点での新型コロナウイルス感染症の状況や参加される方の安全等を鑑み、

開催を中止とすることを決定いたしました。参加を検討されていた皆様方におかれましては、毎年の恒例行

事として、大変楽しみにされていたことと存じますが、ご期待に添えないこと、深くお詫び申し上げます。 

 なお、今後の情勢によっては、今年度内の開催を検討する可能性もございます。その際は、改めて、当協

会ウェブサイトにてお知らせいたします。 

 今般の事情から、何卒ご賢察の上、ご理解を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

☐ 開催中止 

期日 ：2020 年 11 月 23 日（月祝） 

会場 ：舞浜運動公園スポーツコート 

事業名：JFA ファミリーフットサルフェスティバル 2020 千葉 in 浦安 

以上 

 


